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Cunhwuntp nbnGYniejniuutp

«8k-Ujwnpuwn Uiybtqu Uubp Ukubkodtup Updkuhw» uwhdwtwthwl
wwwnwuliwuwwnynipjwdp pulbpnyeyniu

Cwupwybwniyejuu 37 thnnng,
Gpbwu 0010, Cwjwuwnwuh Cwupwwbwnnieyniu

Pwdubnppwlut junnigywoép

74,9 % «8b-4jwnpwwn huytiupdtiup» US
25,1% «Swjwupu wubp Jtubydtiup»
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«36-4dunpwwn Udwbqw  Ywniu Blwdwnwiht  YGuuwenawlwiht  $nunp»
(wpunthbinn' dnun) dhowuljw hwodbindnieyniu 2019 hnwdwpph 1-hg 2019p
nblywbtidpbph 31-u puywsd dwdwuwlwhwunywsdh hwdwp

1. dbpoht 4 tnwdujwlubpnid dnunh YEpwpbpjw] wdithnth wnyjwjutp

2nun wywhyubph

Wduwphy Updniyp nin wynhyubph wpdtpp wpdbpp UGy thwgh gény
31.12.2019 AMD 800.294.481,56 1.780,9841
30.09.2019 AMD 718.960.651,93 1.726,9353
30.06.2019 AMD 643.877.031,16 1.681,2922
31.03.2019 AMD 580.996.060,24 1.641,8607
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2. dnunh wywmphyubph b Blwdnunutph hwaybwnynipjwu Yuqinid

Cwyytwnnt dwiwuwlwpowup uyqphu gnin wlnphyubph wpdbpp dGY dhwynph hwyny (K< npwdny) 1.607,2460
Cwyytwnnt dwiwuwlwpowuh Yybpshtu gnin wlpinphyubph wpdbpp d6Y Shwynph hwayny (<< npwidnyg) 1.780,9841
2nun Eywdnun/gnun Ynpnwun dkY dshwynph hwgng 173,7381
Ut dhwynpp uwwpnnulwup hwagbnnt dwiwuwlwipowuh hwdwp (%) 10,81
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$nunh wpnymupubpp £< npuidng

U) bpwgywé wpyniup

Glwdnun

Uy, $nunbipnid ubipnpnudutiphg Gywdnin 2.387.852,67

Snynuwyht Glwdntn 50.580.153,08  52.968.005,75

Owfuubp

Upunwpht wnihwnh gény dwiuubip -82.195,67

Gpwstuhpwihu éwp -240.582,37

Ywnwywpdwu Yéwp -6.492.911,60  -6.815.689,64
46.152.316,11

hpwgywé wpnyniup

Cwhnyp nhyhnbuwnutiphg 22.400,77

hpwgywsd gwhnye 9.159.331,65

Ppwgyws Juwu -2.205.624,70

bpwgywé wpnyniup 6.976.107,72

Sntinh hpwgyws wpryniup 53.128.423,83

P) 2phpwgyws wpnyniup (Ppwlwu wpdtpny yepwswihnidhg ognunubp)

Pnihnfunipyniubin hpwlwu wpdtipnid 14.934.449,29

Ognunubip wy $nuntipnid ubipnpniudutiphg 0,00

bnunh shpwgywé wpyniup 14.934.449,29

Snunh hwdwjuwnu wpnyniup 68.062.873,12

Luwfunpn $huwtuwlw nwpdw wpryniupubipp ubipwnnud Bu gnpdwppubiph Jhounpnwydwpubpp' 54.592,64 << npwd
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2nun whwnhdubph wpdtiph dlwynpnuip

Ulwnhyh wndtip

2nun wywnhqubph wpdtpp 31.12.18p npnipyudp
(317.531,408 hwn)

Pwjtiph thnthnfunieyni (&< npud)
(Gnnwnynud
Uwpnud

Cwlwwwunwuliwuwpwp Snunh gnun wlnphqubph wpdtiph
Gogpunnid

Cwhnyph jud Juwuh wqnbgnipinitu Snunh gnun
wlwhyutiph wpdtph puw

2nun wynhqubph wpdbpp 31.12.19p npniejwdp
(449.355,221 hwuwn)

510.351.094,14

223.379.500,00

-1.498.985,71
221.880.514,29

0,00
68.062.873,13

800.294.481,56
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3. 2nun wlywmhyutiph Juqdp

Uuywuniip Cnljwywyw wpdbipp < npudny Skuwlwpwn Y2hnp
$nunnid
MNuwpwmwwndubip
MNMupwnwwnndubp £ ppwdny
£ whnwlwu ywpuwwnndubip 200.460.717,90 25,05
<4< ng whnwlwu wwpuwwnndutip 105.245.674,76 13,15
Mupunwwnndubp wpnwpdnypny
<< ng whnwlwu wwpunwwnndubp WU pnjwupny, 38.059.869,85 4,76
<< ny whnwlwu wwpnwwndubip Gypniny 8.491.670,99 1,06
Snunh thwybkp wpnwpdnypny
Dnunh thwytip Gypnjny, 38.198.917,37 4,77
Dnunh thwjbp UL nnjupny 125.590.041,18 15,96
Cunwdbkup 516.046.892,05 64,48
Uwbfuhly
<< npwd 9.276.610,55 1,16
Gypn 165.304,16 0,02
UUL pnup 16.746,33 0,00
Udwun ££ pwulbpnid
<< npwidny, 257.500.000,00 32,18
Cunwdbkup 266.958.661,04 33,36
Quwpytigpnudubtip b hEnwagnudutip
Glwdwnh hwoybgpnidubp 18.014.704,66 2,25
owluubiph hwaybgpnuiutip -725.776,19 -0,09
<hwnwéagws wywpnwynpniginiu 0,00 0,00
Lunhwunip hwyybgpnidubp b hGinwagnudubp 17.288.928,47 2,16
Cunhwunip gnun wywnhydubtiph wpdtipp 800.294.481,56 100,00
2nun wywnhdutiph wndtipp by thwh gdny << npwd 1.780,9841
Wwnywsd thwytin hwin 449.355,221
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4. Updbtpnpebtph ynpndbih junnigywépp

UndbGpnph @nnupynnh wujuunidp @nnupydwt Updnypp Lwuwlyp Cniljujwlyuw %
wwppbipulhs tpyhnp wpdtipp
Swéywaghpp (ISIN)
(&< npuid)

Lbpnpnuwiwyht $nunbph thwybp

(6drn)

IEOOB3F81R35 ISHSIII-C.EO CORP.B.EODIS hnjwunhw EUR 530 38.198.917,37 4,77

Lkpnpnuwjhtt $nunbiph thwybp

(UWU'L HnLur)

IEOOB1FZS798 ISHSII-DLT.BD7-10YR DLDIS bnjwunhw usb 945 92.018.716,37 11,50

LU0776122383 BGF-ASIAN TIG.BD D2 USD Ljnipubidpnipg usb 4.800 33.571.324,81 4,19

Unpynpuinhy

wwpwmwwnndubp

(64rn)
Lwjwunwuhp

AMCOVSB27ER8 YNLUENPU RULY PRL 18/21 Cwupwwbwnyeyniu EUR 50 2.743.888,90 0,34
Lwjwunwuhp

AMSWISB25ER8 UruudhUrULY @R 17/23 Cwupwwbwnyeyniu EUR 100 5.747.782,09 0,72

Unpynpwwnhy ywwpmwwnndubp

(UWU'L 2NLUr)
Lwjwunwuh

AMGLBLB25ER6 Snpw| Yptinhinn NhdY PLL 17/20  Lwupwwbwnygniu USD 250 12.252.587,35 1,53
Lwjwuwnwuh

AMSWISB2AER6G UruudhUrULY ®PRL 19/25 Cwupwwbwnyeyniu USD 300 14.984.988,53 1,87
Lwjwuwnwuh

AMUCOMB21ER6 SntLnd UMC 19/22 Cwupwwbwnieyniu - USD 79 3.839.876,71 0,48

R2uugbgniph Lwjwuwnwuh
Mnudwdn|hpnbiiwhu Lwupwwbinnip)ntu

AMZPXKB21ER2 Undphuwwn ®PC 19/22 usb 140 6.982.417,26 0,87

Unpynpwwnhy ywwpmwwnndubp

(&< HPUY)
Lwjwunwuh

AMAMRBB2EERS Wdbphwpwuy $LLC 18/22 Lwupwwbwnyeyniu - AMD 45 4.645.359,20 0,58
Lwjwuwnwuh

AMFNCAB23ERO ShLLU NhyYy dPL 18/21 Lwupwwbwnyeyniu - AMD 1.000 10.163.049,25 1,27
Lwjwuwnwuh

AMFNCAB25ER5 ShLLU NhyYy dRL 19/22 Lwupwwbwnyeyniu - AMD 1.400 14.327.841,22 1,79
Lwjwuwnwuh

AMFNCAB26ER3 ShLLU NhyYy dPL 19/22 Cwupwwbwnipiniu - AMD 600 6.201.043,14 0,77
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AMGLBLB27ER2

AMHEZBB27ERS

AMINECB24ER4

AMSWISB26ER6

AMSWISB27ER4

AMZPXKB22ERO

MGEwnwlwt

wuwpuwwnndubp

(€& HPUU)

AMGB10172212

AMGB1029A235

AMGB1029A250

AMGB1029A276

AMGB1029A292

AMGB20072287

AMGB20172327

AMGB2029A366

AMGB30163472

«3b-4unpwwn Udybqw Uube Utubsdbupr UpdGupw» uwhdwuwthwy

Snpw| Ypbinhin NRUY SPL 18/21

<USE4YNLNURULY PR
19/22

hubnputl GRC 18/21

UruudhUrULY ®RL 17/21

UruudhURULY PP 18/23

Ruugbigniph
Mnudwdnhpnbuwhtu Yndphtuwwn
PPL 19/22

<L $huwuuubiph
uwfuwnpwnnijntu 11/21

<L huwuuutiph
uwfuwnpwpnieintu 13/23

<L huwuuutiph
uwfuwpwpniintu 15/25

<L huwuuutiph
uwfuwpwpnigniu 17/27

<L $huwuuubiph
uwfuwpwpnieintu 19/29

<L $huwuuubiph
uwfuwnpwnpnieintu 08/28

<L $huwuuubiph
uwfuwpwpnieintu 12/32

<L huwuuutiph
uwfuwpwpnieintu 16/36

<L huwuuutiph
uwfuwpwpnieintu 17/47

Wwwnwufuwtuwwnynipjwdp puytipnyejwu
Yjuwynp gnpdwnhp nuoptu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbiwntp)ntu

Lwjwunwuh
Lwupwwbiwntp)ntu

Lwjwunwuh
Lwupwwbiwntp)ntu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnipjniu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnipjniu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnip)ntu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnipjniu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnipjniu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnipjniu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)ntu

Yfuwynp Ihtwtvwlwu b gnpdwnuwywu inuopkiu

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

10.000.000

10.000.000

23.000.000

27.000.000

29.000.000

5.000.000

15.600.000

20.000.000

26.400.000

1.000 10.145.750,00
1.200 12.258.600,00
200 2.038.400,10
515 27.139.499,56
90 4.767.119,94
130 13.559.012,35
11.089.580,89
11.212.513,87
27.319.656,47
30.783.206,41
30.738.467,90

6.123.075,69

21.382.194,13

26.890.362,92

34.921.659,62

Updwtu Ywnpnwujwu

bqupbijw Unhjluwtjwu
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0,25

3,39

0,60

1,69

1,39

1,40

3,4

3,85

3,84

0,77

2,67

3,36

4,36



